,
~ .•.

PREFEITURA MUNICIPAL DE Luís ALVES
CGCMF N0 83 102 319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fones 77-1144 e 77-1133
88.325 - LU í S A LV E S Santa Catarina

PORTARIA Nº 08/84.*

DESIGNA FUNCIONÁRIA.

Jos~ Alberto gonzaga Simão, Prefeito Municipal de luis Alves, no
uso de suas atribuiçoes etendo em vista a necessidade que impoe;

"RESOLVE:

Designar a Titulo Precario a funcion~ria ROSELI SCHMITT, para exe~
cer a Função de Auxiliar de Orientadora da Merenda Escolar, sem /
prejuizo as funçoes efetivas e sem vantagens financeiras.

D~-se ciencia, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de agosto de 1984.